様式第35（第63条関係）

	× 整理番号

	× 審査結果

	× 受理年月日
	　　年 　月 　日

	× 許可番号

充てん設備許可申請書

　　　　年　　月　　日
　山口県知事　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第３７条の４第１項の規定により許可を受けたいので、次のとおり申請します。

１　充てん設備の使用の本拠の名称及び所在地
　　　　名　称
　　　　所在地
２　充てん設備の貯蔵設備の記号及び番号並びに貯蔵能力
　　　　記号番号
　　　　貯蔵能力

[bookmark: _GoBack]

（備考）１　×印の項は記載しないこと。
　　　　２　充てん設備の図面、技術上の基準適合状況を記した書類、車庫の構造図、事業所内の他の施設との位置関係図、保安物件からの距離図、道順図等を添付すること。